
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 13650/2020-SŽDC-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/2  
   
Vyřizuje Ing. Simona Bartoňová  
Telefon +420 972 226 454  
E-mail Bartonova@szdc.cz  
    
Datum 18. března 2020   
    
    

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava PZS v km 53,716 na trati Kralupy nad Vltavou - Most“ 

Dodatečná informace č. 2 na základě žádosti jednoho z uchazečů vzhledem k mimořádné 
situaci v České Republice a z důvodu omezení pohybu osob zamezení šíření nákazy COVID-19 
došlo ve věci výzvy k podání nabídky výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 
12421/2020-SŽDC-OŘ PHA-OVZ ze dne 12. 3. 2020 k následujícím změnám v zadávací 
dokumentaci:  

Ve Zvláštních technických podmínkách, článku 5. Organizace výstavby, výluky se mění termín 
zahájení takto: 

Původní termín: 

Činnosti Typ výluky Doba trvání 

Zahájení stavby Bez výluky 10. 4. 2020 

 Zabezpečovací zařízení  

Ukončení stavby Bez výluky 30. 10. 2020 

odevzdání DSPS   30. 10. 2020 

Ukončení díla  30. 11. 2020 

 

 Nový termín: 

Činnosti Typ výluky Doba trvání 

Zahájení stavby Bez výluky 27. 4. 2020 

 Zabezpečovací zařízení  

Ukončení stavby Bez výluky 30. 10. 2020 

odevzdání DSPS   30. 10. 2020 

Ukončení díla  30. 11. 2020 

 

Zvláštní technické podmínky s výše uvedenou úpravou jsou přílohou této dodatečné informace. 

 

 



  

 

2/2    
 

 

 
V závazném vzoru smlouvy o dílo v čl. 3.6 odst. 3 a 4 se mění lhůta následovně:  
 
Původní znění:  

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 235 dnů ode Dne zahájení stavebních 

prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 

dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 204 dnů ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).  
 
Nové znění:  

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 218 dnů ode Dne zahájení stavebních 

prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 

dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 187 dnů ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 

Závazný vzor smlouvy s výše uvedenou úpravou je přílohou této dodatečné informace. 

 
Z výše uvedeného důvodu rozhodl zadavatel o změně v čl. 12 Lhůta pro podání nabídek, obsah 
a podávání nabídek výzvy k podání nabídky takto:  
 
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 26. 3. 2020 do 9:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 14. 4. 2020 do 9:00 hodin. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 
 
Ing. Pavel Stejskal v. r. 

vedoucí odboru VZ 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Díl 2 Závazný vzor smlouvy 
Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky 
 
 
 
Za správnost: 
Simona Bartoňová 

 


		2020-03-18T16:03:24+0100
	Ing. Simona Bartoňová




